CORPHOTELS

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (NOTA#1)

INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)

CORPORACION DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA

\ HOTELERA Y DESARROLLO DEL TURISMO

BALANCE GENERAL
DEL 1RO. AL 30 DE ABRIL, /2019

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR, (NOTA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (NOTA#4)

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES, (NOTA #5)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PAIRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (NOTA#6)
CUENTAS POR PAGAR , (NOTA#7)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO, (NOTA#8)
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL ANO PASADO
RESULTADO DEL ANO ACUM.DEL ANO

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMQH&O

TRIQ g

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
N o) .

CARMEN LEBRON &
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-

39,955,787.78
65,000,000.00

135,406,996.04

155,589,275.28
551,396.75

156,140,672.03

291,547,668.07

11,442,110.28
1,288,097.84

12,730,208.12

6,840,600.00

6,840,600.00

19,570,808.12

12,210,987.02
242,601,352.48

15,465,255.05
2,911,885.40

{1,212,620.00)

271,976,859.95

291,547,668.07
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